一、股东股份解除质押的基本情况

1、本次解除质押基本情况

股东名称

是否为第一

大股东及其

一致行动人

解除质押股份数

量（股）

质押

日期

解除质押

日期

质权人

本次解除质押

占其所持股份

比例

李建国 是 28,000,000.00 2018-7-16 2019-11-20

上海浦东发展

银行股份有限

公司南宁分行

19.93%

李建国

本次解除质押合计

（股）

28,000,000.00

2、股东股份累计被质押的情况

截至本公告披露日， 公司控股股东李建国先生及其一致行动人蒋鹂北女士直接和间接共计持有公

司股份140,518,872.00股，占公司总股本的63.66％。

截至本公告披露日，李建国先生及其一致行动人蒋鹂北女士累计质押公司股份16,553,000?.00股；

占其持有公司股份总数的11.78%，占公司总股本的7.50%。

除上述情况外，不存在持有本公司5%以上股份的股东所持本公司股份处于被质押状态的情况。

3、公司控股股东质押的股份不存在平仓风险，上述质押股份行为不会导致其实际控制权的变更，对

公司的财务状况和经营成果不会产生影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

公司控股股东未来股份变动如达到《证券法》、《上市公司收购管理办法》等规定的相关情形的，将

严格遵守相关规定，及时履行信息披露义务。

二、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表。

特此公告。

润建股份有限公司

董 事 会

2019年11月22日

证券代码：

600728

证券简称：佳都科技 公告编号：

2019-100

转债代码：

110050

转债简称：佳都转债

转股代码：

190050

转股简称：佳都转股

佳都新太科技股份有限公司

关于公司股本结构变动情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

佳都新太科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年11月21日披露了《佳都新太科技股份

有限公司2019年限制性股票激励计划首次授予结果公告》（公告编号：2019-098）（以下简称 “首次

授予结果公告” ），因公司已进入可转债转股期，公司无限售条件流通股处于随时变动情况，首次授予

结果公告披露的股本结构变动表未考虑2019年10月1日至2019年11月19日期间可转债转股情况，现

根据可转债转股的实际情况，对股本结构变动表披露如下：

单位：股

股份性质

本次变动前（2019年9月

30日）

可转债转股（2019

年10月1日-11月19

日）

本次变动增减

（2019年11月19

日）

本次变动后

有限售条件流通股 8,128,500 0 25,550,000 33,678,500

无限售条件流通股 1,637,040,592 95,046 0 1,637,135,638

股本总数 1,645,169,092 95,046 25,550,000 1,670,814,138

特此公告。

佳都新太科技股份有限公司董事会

2019年11月21日

证券代码：

002005

证券简称：

*ST

德豪 编号：

2019

—

155

安徽德豪润达电气股份有限公司

关于延期回复深交所中小板关注函

【

2019

】第

386

号的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

安徽德豪润达电气股份有限公司（以下简称“公司” ） 于2019年11月19日收到深圳证券交易所

《关于对安徽德豪润达电气股份有限公司的关注函》(中小板关注函【2019】第386号)(以下简称“《关

注函》” )，要求公司在2019年11月21日前完成《关注函》有关说明材料的报送并对外披露，同时抄报安

徽证监局上市公司监管处。

公司收到《关注函》后，高度重视，积极组织相关部门和人员对《关注函》所涉问题进行研究、落实

及回复。

由于《关注函》涉及的内容尚需公司财务及相关部门进一步统计、梳理，因此公司无法在2019年11

月21日前完成回复并对外披露。 经向深圳证券交易所申请，公司将延期回复上述《关注函》，预计于

2019年11月22日完成上述《关注函》的回复工作并对外披露。

公司的指定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网，公司相

关信息均以在上述指定媒体披露的公告为准，敬请广大投资者注意投资风险。